
К О Н Ц Е Р Т 

 

на 

 

Студентите од клавирската класа на Факултетот за музичка 

уметност при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

 

На програмата се дела од Шопен, Дебиси, Скријабин, Лист, Шуберт, 

Прокофјев... 

 

Настапуваат: 

 

Стефанија Стрмбова        Петар Трбојевиќ 

Јованче Банев 

Бојана Михајлоска        Бисера Иванова 

Драгана Карова 

Жана Џибулова       Деспина Филова 

Александар Манев 

Дејан Стојанов 

 

25.06.2012 - Ликовен салон Велес, почеток 20:00ч 

26.06.2012 - Концертна сала ОМУ „Боро Џони“ - Струмица, почеток 20:00ч 

28.06.2012 - Центар за култура „Иван Мазов-Климе"- Кавадарци, почеток 20:00ч 

 

(Класа на Проф. д-р Милица Шкариќ, Вон. Проф. м-р Татјана Џорлева,        
доц. м-р Емилија Потевска, доц. м-р Ангеле Михајловски, асс. м-р Христо 

Стојаноски) 


